
 

UCHWAŁA NR VI-251/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 301 000,00

Nadzór budowlany 1 301 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 164,00

Zlecone 143 164,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 805,00

Zlecone 16 805,00

1 301 000,00Razem: 0,00 1 301 000,00

-1 200,00 15 605,00

4120 -1 200,00 15 605,00

1 200,00 144 364,00

4110 1 200,00 144 364,00

71015 0,00 1 301 000,00

710 0,00 1 301 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2021 Z DNIA 31 SIERPNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 829 208,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 829 208,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Własne 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00

Własne 2 600,00

1 829 208,00Razem: 0,00 1 829 208,00

-500,00 2 100,00

4700 -500,00 2 100,00

500,00 2 000,00

3020 500,00 2 000,00

75085 0,00 1 829 208,00

750 0,00 1 829 208,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2021 Z DNIA 31 SIERPNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 956,00

Zlecone 28 956,00

Zakup usług pozostałych 54 988,00

Zlecone 54 988,00

Różne opłaty i składki 712,00

Zlecone 712,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 551,00

Zlecone 6 551,00

631 080,00Razem: 0,00 631 080,00

-6 000,00 551,00

4710 -6 000,00 551,00

300,00 1 012,00

4430 300,00 1 012,00

10 551,00 65 539,00

4300 10 551,00 65 539,00

-4 851,00 24 105,00

4040 -4 851,00 24 105,00

85203 0,00 631 080,00

852 0,00 631 080,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2021 Z DNIA 31 SIERPNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 382 490,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 138 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 257,00

Własne 1 408 257,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 921,00

Własne 116 921,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 261 218,00

Własne 261 218,00

Zakup usług zdrowotnych 12 320,00

Własne 12 320,00

11 753 352,00Razem: 0,00 11 753 352,00

-2 000,00 10 320,00

4280 -2 000,00 10 320,00

2 000,00 263 218,00

4110 2 000,00 263 218,00

-5 690,00 111 231,00

4040 -5 690,00 111 231,00

5 690,00 1 413 947,00

4010 5 690,00 1 413 947,00

85218 0,00 2 138 330,00

852 0,00 3 382 490,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2021 Z DNIA 31 SIERPNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 415 476,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
415 476,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

Własne 17 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 295,00

Własne 2 295,00

415 476,00Razem: 0,00 415 476,00

637,00 2 932,00

4360 637,00 2 932,00

-637,00 16 363,00

4040 -637,00 16 363,00

85220 0,00 415 476,00

852 0,00 415 476,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2021 Z DNIA 31 SIERPNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


